
 

 

 

 

 

 
ZAPROSZENIE NA DIECEZJALNĄ PIELGRZYMKĘ  
APOSTOLATU PIELGRZYMUJĄCEJ MATKI BOŻEJ 

Siostry i Bracia,  

Serdecznie zapraszam Was wszystkich 6 czerwca 2026 r. na coroczną pielgrzymkę na Górę Chełmską  
w Koszalinie. Chcemy wspólnie dziękować za Boże dary i jeszcze mocniej zjednoczyć się jako wspólnota. Nasze 
tegoroczne spotkanie będzie miało uroczysty wymiar, ponieważ połączymy je z obchodami 35. rocznicy 
poświęcenia Sanktuarium przez św. Jana Pawła II. 

Wspólną modlitwę i formację przeżyjemy według następującego programu: o godz. 10:00 – nabożeństwo 
różańcowe, następnie – konferencja formacyjna, o godz. 12:00 – uroczysta Msza Święta. 

Moją wielką radością jest fakt, że Apostolat Pielgrzymującej Matki Bożej tak prężnie rozwija się w naszej 
diecezji. Jesteście obecni już w 160 parafiach, a Maryja nawiedza rodziny w ponad 800 kręgach domowych, 
oznacza to, że w apostolacie formuje się około 10 tysięcy osób. 

Waszym wyjątkowym zadaniem jest ożywianie życia religijnego parafii przez to ciche, a zarazem potężne 
działanie. Maryja w znaku wędrującej kapliczki przychodzi bezpośrednio do domów i zaprasza, by oderwać się 
od codziennego pośpiechu i zjednoczyć na rodzinnej modlitwie. W ten sposób przyjmujące Maryję rodziny 
stają się prawdziwymi „domowymi sanktuariami” i wspierają się nawzajem w wierze, dzieląc się trudami  
i radościami. 

Taka forma apostolstwa doskonale wpisuje się w przeżywany obecnie w Kościele rok duszpasterski pod hasłem 
„Uczniowie-misjonarze”. Przyjmując Pielgrzymującą Matkę Bożą stajecie się pilnymi uczniami w Jej szkole 
miłości. Natomiast przekazując Jej wizerunek kolejnym rodzinom, sąsiadom i przyjaciołom zostajecie 
prawdziwymi misjonarzami, którzy zanoszą Chrystusa w swoje najbliższe otoczenie. 

Wspólna pielgrzymka to doskonała okazja do umocnienia więzi z Maryją i z drugim człowiekiem, dlatego raz 
jeszcze na nią zapraszam. Niech opieka Matki Bożej niezmiennie inspiruje do odkrywania Boga  
w codzienności. 

Powierzam całe Dzieło Szensztackie w naszej diecezji Dobremu Bogu przez Niepokalane Serce Maryi  
i wszystkim zaangażowanym z serca błogosławię. 
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